平成 30 年 8 月 24 日

財務部 管財課

 教職員及び学生のみなさまへ

D 棟新築工事に伴う構内ボーリング調査の実施について（お知らせ）

 標記について、２号館南側（下図参照）にて「ボーリング調査」を実施いたし

ますので、お知らせいたします。

通行等を制限するものではありませんが、発電機を運転して実施するため、

多少の騒音が予想されます。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承願います。

記

日時  ①平成 30 年 8 月 28 日（火）～9 月 1 日（土）

     ②平成 30 年 9 月 3 日（月）～9 月 8 日（土）

場所  下図参照

以 上

（車両も通行可）

２号館